ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2022 - CONTRATO Nº 045/2022 –
CONTRATADA: ROTOPLASTYC INDÚSTRIAS DE ROTOMOLDADOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 04.349.542/0001-25, representada neste ato pelo Sr.
NELSON FORMENTINI, portador do CPF sob nº 494.746.260-49 e RG nº
3036129033 SSP/RS. OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM TANQUE HORIZONTAL
COM CAPACIDADE PRA 3.000 LITROS, PARA DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA AS
FAMÍLIAS AFETADAS PELA ESTIAGEM NO MUNICÍPIO DE ALTO ALGRE/RS,
recurso proveniente do convênio n° 59052.009157/2022-51 com o Ministério do
Desenvolvimento Regional. Será pago o valor total de R$ 9.600,00 (nove mil e
seiscentos reais). Assinado em 29 de Abril de 2022, com validade até 28 de
Junho de 2022.

Alto Alegre/RS, 29 de Abril de 2022.

   AVELINO SALVADORI
   Prefeito Municipal